
TE INVITAMOS A CONOCER NUESTROS
CENTROS TURÍSTICOS EN TODO EL PAÍS 

PARA QUE PUEDAS DISFRUTAR DE 
EXPERIENCIAS INOLVIDABLES.

Para más información visita:
CAJALOSANDES.CL/TURISMO 

UBICACIÓN DE NUESTROS CENTROS TURÍSTICOS

CONSTRUYENDO VALOR SOCIAL.

Reserva tu estadía online

UBICACIÓN DE NUESTROS
CENTROS TURÍSTICOS

Huallilemu Norte y Sur
El Quisco

32 2327304-35 2475010
huallilemusur@cajalosandes.cl

huallilemunorte@cajalosandes.cl

Las Mellizas 
Los Ángeles

43 2311985 - 43 2313752
lasmellizas@cajalosandes.cl 

Costanera
Valdivia

63 2344682 - 63 2344681
costanera@cajalosandes.cl

Lago Ranco
Futrono

63 2482464 - 63 2482163
lagoranco@cajalosandes.cl 

Punta Larga
Frutillar

65 2319985-65 2340608
puntalarga@cajalosandes.cl.

Llanuras de Diana
Puerto Natales

61 2414518 - 61 2415632
llanurasdediana@cajalosandes.cl 

61 2206982 / 61 2206983
lenadura@cajalosandes.cl

Leñadura
Punta Arenas

45 2924126
rioquepe@cajalosandes.cl

Río Quepe
Temuco

22 8548285
pirque@cajalosandes.cl

Pirque
Santiago

 72 2351694
machali@cajalosandes.cl

Machalí
Rancagua

centrorecracional.loespejo@zertior.cl

Lo Espejo
Santiago

rioserrano@cajalosandes.cl

Río Serrano
Torres del PaineBeaucheff

Santiago

centrorecreacional.beaucheff@zertior.cl

Azapa - Arica

La Huayca - Iquique

Hornitos - Antofagasta

Parador de Darwin - Olmué

Palomar - San Felipe

La Serena

Las Mellizas - Los Ángeles
Río Quepe - Temuco

Huallilemu Norte y Sur
El Quisco

Costanera - Valdivia

Lago Ranco - Futrono

Punta Larga - Frutillar

Llanuras de Diana
Puerto Natales

Río Serrano 
Torres del Paine

Machalí - Rancagua
Pirque - Santiago

Beaucheff- Santiago
Lo Espejo, Santiago

Leñadura
Punta Arenas

58 2385104 - 569 85894295
azapa@cajalosandes.cl  

Azapa
Arica

57 2735245
lahuayca@cajalosandes.cl

La Huayca
Iquique

.
Hornitos

Antofagasta

55 2200500
hornitos@cajalosandes.cl

La Serena

51 2225251
laserena@cajalosandes.cl

Parador de Darwin 
Olmué

9 4770 5690
paradordedarwin@cajalosandes.cl 

Palomar
San Felipe

34 2591938
palomar@cajalosandes.cl

CENTRO EXCLUSIVAMENTE
RECREACIONAL

CENTRO VACACIONAL


